CAPUT

V.

Parocut etiam nam d[omi]n[u]s Missat celebaret aliqui-
 potest, in Officiale vero Redefia d[omi]na Missate
 M[iss] eodem Altari non celebrentur.

*Rudcnier (*fervit Sotoz in t. festiss. difl.
 JL. l[ib].q.l.art. 1. plures ejusmodi caput uiar
 postulat. potest* tanta Sacerdotem copia
 non est, nunc vero item item cum eorum &
 habent numerus; Attamen ex his ambiguntur quip[er]
 scilicet qui dum Redefia Sacerdotem certitate te-
 leborat frequenter existat, quibus enim plures
 celebret Missas non s[ed] jam in uita prater dies
 fiatitatis, sicut illi, sicut quis propter Parasta-
 rum pauperes curam durum habet. Itaque

Sotio citatissimum Pamphulum qui dicit
 p[ro]p[ter]e Missas eodem die
 celebaret, quod intellegendum, & ex alterutram
 Parochias non p[otes]t Populus convenire, esse &
 das Sacerdos quam Parochus sit, qui Missas
 celebret p[ro]p[ter]e H[ab]ecit enim congruit exemplum
 S. Leonis Terrili qui u[er]o ait Strabone refecip.
 ii. de Rebus Ecclesiasticis. aliquando septem, &
 diximus, interdum novem Missas celebretur; nam
 quidam id ita intelligunt, ut s. Pontifex plures
 celebretur Missas, Cum tanta eius Populi, qui
 ad Ecclesiam convenienter frequentia, ut eodem
 die opus eder[et] plures Missas iteraret, devotionis
 enim causa s. Pontifex omnia illa voluit fave-
 re Ecclesiastis, nec aliorum ut opera Sacerdotem.
 Ita Fleury lom. 1. xliii. cap. 52. Sed ut
 cumque ex ei siu[m]modi interpretatione confor-
 tatione cum Soto communiter sit, Gonzalez in
 cap. Catechizatu[m] de celeb[er]at. Missar. mim. 1. Pirktag
 j[ur]u. 3. Secretal. v[er]o 41. & 1. Pafqualius de i[n]
 ecclesia now* Reg. tom. 1. n. 586. Barbolai ad
 Cencil. fcf. 1. cap. 8. n. 17. de missis Missa-
 fix. Fragofusde Regim. Chri[st]i Reipub. m. 10. difi-
 g[ue]t. xi. 2. 3. & 4. tom. 1. Bellusius discept. Q[ui]o
 r[ati]o. pag. 2. 2. 19. & 1. missar. Luciferat. Jux. tom.
 2. n. 3. n. 41. 2. 2. Pax Jordan. lom. 1. m. 2. 1.

1. n. 79. Card. de Lugo de Eucharistia d[omi]nat. 20.
 s[ecundu]m. 1. n. 46.

2. EA quidam istes Audores qualio, anpa-
 rochus duas habent Parochias, & duas Missas ce-
 lebrentur velia, facultatem debet ab Episcopo ab-
 linea. Quidam eam facultates petunt, ut non vider-
 eret ea in autoritatibus fuga jam alienis qui-
 dam casu non petunt, utpote quod concedatur a
 Jure canonico Quapropter Sylvius. part. quod. 2. 1. 1.
 32. quod. 1. 1. 1. pa. 1. secunda. Caput autem in
 quoniam fuga indicavimus, non in quibus potest
 Sacerdos justa querundam opinionem duas eas
 dem die Missas celebret, sicut scilicet, ut vix
 inventari, sicut, in quod sicut pedalem sp[irit]us
 concordem in liues, quam in, quando haec habet
 plures Parochiales quo caput p[otes]t/1 celebre-
 re sis. Sed h[ab]et componi posse videtur contra
 vestis, & animaduertamus, f[ac]tio in excessione Ec-
 cliesie, si illa rem contrivat, ut perp[et]ual, illam
 revera necessitas urgeat, ut Sacerdos duas Ecclesie
 Parochiales habens duas Missas cogitat ce-
 lebret, nonnumquam enim assidit, ut cum non
 alius esse Sacerdos excludatur, qui in aliis
 Parochialibus, tamen repente in aliis
 iurisdictione Archiepiscopus Limanus in his Dicte-
 fana Synodo anno 1592. cap. 3. in tom. 2. Com-
 ill. Hirpanus apud Cardinalium agitare pag. 687.
 ut accidit, laetitiae concedimus omnibus Morum
 Hirpanorumque Parochis adiutoriis ministrare, ut diuina
 Dominica f[ac]tio de precepto feruenda perfici
 se habeat duas Missas in duob[us] tantum tam in
 ter p[er] diuinis, ut qui in iessu usus Redefia al-
 fidem illa p[ro]p[ter]e commoda accederet ad audiendum
 Missam in altera, sicut autem habemus alium
 Sacerdotem, qui possit celebret in altera di[ctio]ne
 illius celebrari. Sed potest Parochus celebre-
 re in utrque f[ac]tio umam tantum Missam in una,
 quandoquidem altera parochia p[ro]p[ter]e datu[m]esse &
 adjiciti alterius populi Are item potest idem
 Parochus celebret duas Missas in eodem Oppido,
 quoniam non in aliis Sacerdos, qui sicut frequen-
 tate in eodem: quod Cilam confirmat in s.
 Synodo Biscayana. n. 1594. habita pag. 38. in
 codem <Coll>. Cird. de Aguirre tom. 4. pag.
 707.

3. Ut iustus ad alios redemus caput, in que-
 bus vetetas Theologi puniant, posse Sacerdotem ne
 plures eodem die Missas celebret, quoniam potest
 accidere eos nulli modo coniunctibus necesse---y---
 voce, quam defete exoritur in excessione Tertius
 in aliis Decretal. Etijmodi CA caput hospiti-
 tum, & eorum qui in faciunt; atque & Noni
 illa de Principi, aut Episcopo, qui die F[est]a**
 Missam non audiatur, non nisi quicquam Sacerdos an[ti]p[ar]a-
 tur, qui p[ro]p[ter]e Missam celebretur. Od enim
 conventus ed, si excepit vel ab persona au-
 toritate Missas non audiatur quia nullus alius Sacer-
 dos, qui illas potest illam dicere, sic Quarct in s.
 pag. D. Thom. tom. 2. q. 72. sec. 2. d[omi]nat. 20. fuit
 t[er]risque CA etiam caru[s] de Nuptiis, qux
 differt non potest, nam quid incommodi inde
 fegariet, cum nupciis differt non potest
 Matrimonium condita die celebretur, nupciis
 non esse qui Missas celebretur, d[omi]n[ic]o in
 quenti sacrificio sicut, & Nuptie benedicenter-
 tur? Addit parum referre, quod differtur in die
 frequentes benedicere, f[ac]tio vera Card. de Lugo
 in. n. 47. Quod vero attinet ad catum, quo
 moribundis viaticis peccat neque Sacramenti
 copia CA, DCC Sacerdos alias Sacramentum po-
 t[er] confidere, sicut qui jam Missam celebavit,
 & quis rem bene confidere, facie intelligat 200
 esse Testimonia, posse in illo vice: Nam aut
 /
 rarer-

Sacerdos, qui dicit oscibundo Vtia/cum petete
ostias ea, **Sacramentum fudit & perficit** H
nam, ut tuus non poteris amplius fecundum ea H
recessare MiQam, quo^m non ea regiust, oecptum H
propterea particularis ad infirmorum deferendam coa- S
scrare; aut de eo ostias ea antequam Euchas- S
ritim peregrinari, de tunc nom^m opus fovear S
dam crismate MiTTam^m sed ea est particulae S
ab initio ex ecclesia favare, & ad infirmorum de- S
fere. Itaque, ut revera necofiarium ne alteram A
MiTTam celebaretur, operat notitiam ad sacerdo- A
tem perverte inter paucam in tempore moni- A
tum, quod non possit esse.

, ex iuxta Communione & ablatione ieiuniorum, quod datus est ad iniungitam crafum esse esse impossibilem. Ita nonnulli huc de se dispuantur. Sed tamen, ut verum fateamur, ut non est metaphysicus; potest enim accidere, ut Sacerdos fuisse manus Missam celebraverit, nulla in Sacramenti Particula, usque necessitate causa meridim ministrando Vaticano, sed ritus cordis qui Missam celebrare possit, quoqua si qui jam celebravit cum iam jejunio non est, et non est ritus celebrare nulla enim, qui non est jejunio potest Missam ut videtur celebrare, etiam si Vaticano moribundo abiuratur. In Concilio Mediolanensi 2. facultates commissariorum sunt, quas decederunt Episcopi plures habent IUDICO eodemque de celebrantibus. Et in Concilio Mediolanensi V. nullius rationis esse decisurum causa decessari uno, eodemque die plus et Missat, quas caufassimmemoravimus; idque chf. "UAVIS" silius Grancolas in veteri Sacramentorum Evidencia par. 1. pag. 338.

4. Itaque concludendum, casum qui revera contingit, eum sine CUM Parochus duas habet.

receptions corporis
O sangnata profusione amperit, non de-
fecundam Mifram in prudis nasci videntur.
DE celebrazione plurim in eodem die Mifram
Cruditissime duo statim nosire Auflores recipiunt,
Sainthomus tom. I. Refolui. Caſum conſolantur as-
ſo R. no Bonisſimis diſſimilis Caſum —

verbo Missa eafe .e. xri apud Fagnanum 9
Ordinatio de Simonia num. 37. Resolutio B
Ru'dam s. Congregationis EpiscoporumficiRegu
larium, qua regula priferribus ad Epifepia 3
concedere facitatis aliis Sacerdoti. 9
plures modis in Missas celebrandi, velb
coram naturam, vel ob Sacerdotum paucitatem,
vel ob irriueritatem perfequeruntur, ut paulo ant
e difiim est. In Concilio Nuregalensi habito
anno 1583. cap.5. huc habentur: AV mactuenda E
Multatim spretate iugiantur nisi sacerdoti spe
ast 4 peccantibus, iisque gravifimiis de causa, qui

facultat huius etiam tempore citoemittitur. Nec ad priorem dicitur, "nam ad vestimati^m gressu^m. In diversis tantam memori protractabat Coenobianus vespa s. Congregationis Episcoporum in dicta Revolutione; Nec concedi poset hanc licentiam ab E^m pisco generaliter, quia privilegiorum alienorum iustificatio fuit tantum in aliquo sajch partibus, metuens sanfa al spicchio examinanda.

3. Denique Silvius j. part. quart. si. quefit. 18. prudenter monit, Parochio, qui in sic, quia dicavimus, circumstantia duas MILITIS potest

lehrare, alteram in una, in alia Parochia alte*^s*fan*

nam, non tunc Peris feaux Officium Majoris
Hedibodium mane facere in una Ecclesia, ut
que teneat in aliis, nam fundens omni etiam
die panicula Hostis conlebrates una cum vino
non confecratis Ideoque si non iacet, cum non
in Iejania, alteram Missam celebrare, deo si
sumeret speciem panis nisi Calice & vino, faneid
omni novum, & a regula allirunt; cum praefer-
tus summa ritele procepto urgessatur, ut officio
eius dies latetint. Peris tamen /exta Para-
docta non posset nisi fesem oijreias facere. quia
post Molina confederata fami dies cum vino, &
deinde in die Iejania Neque putandam est, quod in
priore Ecclesia pejant famose speciem Panis ahfqneCa-
mum E/m, & in posteriori denuo peragat officium;
quia sicut in missis iterandi illius dies officia,
ad illos andindium Fideles RH ab diligenter pro-
cepto Ecclesiasticis, Deinde talis praxis non est ad Ro-
manas Pontificis nmpxam probata vel recepta.
Praefata indebet videtur, ut officia ad Altare te-
tam peragatur nisi calice, quod sic ostiadebet.
Nam in priore Ecclesia Calix aut non opus, auto-
matically. Idem sylvius tom. Opus iac-

rum editissimis Antuerpiensia in prima fusorialis-
ne, quia sicut in eis omnis Parochus, materialis
hanc etatian, non quae loco paucis ante citato do-
cuerat, ultimam doctrinam confirmat, atque au-
tem ut Parochum, qui fidelium cum vino Iunct
Hoftiam die, qui presidet, confederat. noner-
it jejunum. Sacramentum enim Eucharistiu nomin-
i a jejunis fandendum est, qui vero Calicem in
num Calui infatu, taseti specie corporis. De-
mili contingat, fumit, non ut jejunum: erga non
petet, fidei codex fuit diversus in leone, Sacra-
mentum corporis Domini fuisse, ideoque neocofficium,
in quo Sacramentum illius fandendum est, peragere.
Quod si priuilegiantur Sacerdos vinum rimesse, ne
matque tantummodo speciem passa, quando in
prima Parochia Officium celestatur, quidbius illius
jejunis idem Officium in sua Parochia peragere,
coadiutantes vero adverfatur, quem = OrdinoRo-
manus, = Sacramentarium a Gregorio praefi-
bunt, & adhibet universale Ecclesia, idque nul-
la urgente necessitate, Populus enim nullo te-
mpeste praecepto audiendi codic Officium; fidei tri-
decim Synodus iubet, sed siue ex ceremoniis
in MILT. 4 sacerdotibus tantummodo adhiberi,
quas adhiberi Iusti Ecclesia, ac frequenti rite
debet ufu commendavit. Quare Joco citata cum
nivis plane conseruit, sed alio addit, quod si
per incognitum Parochus in utriusque Parochia
U Ecclesia Sacramentum in sepulcro coadiutetur,
perit in eo capu in pissa Mida a vino abflire
re, foliamque Hoftiam fumere, ut secundum Of-
ficiis in altera Ecclesia celebaretur, l'lod tamen
non minime iaceat, portumus; nam illud per
curritus ambit videtur. Parochum in se incep-
lanton ut in pissa Mida vel officia Ecclesia-
ficia Ritus non obseruat; quiamobrem coadiut-
tur eo in cafe putarumus, ut in aliis Ecclesia
Officium omittatur, = Sacramentum recondenter
in Tabernaculo.

£)E SACIXOS Allero hilSSAI SACKIFICIO

8. In Orientali Ecclesia sullato regnante bissex
et oblatione, quo apparuit Sacerdotum uno eis
deinceps die plures Miles secesserunt; quin immo
regulam apud orientales esse novimus ne qua-
quam eodem die Sacerdos Miles celobet ad
Altare, ex quo alios antea celiobaverint, dunque
do non aliis gravis quidem essentibus iusti pot-
estatis Meriti ac pietatis ex die fuga Iesu Christi,
ne latavit meus dies Missa vel huiusmodi. Epifcopus
dico, Tunc tamen Africam etiam utriusque ex die fuga
tamen Adhuc, ut illi Vt array utrilibet missarum a-
liquo, ut in Episcopi estimatur auditorate ver-
ba sunt ostendatur Marcomiti melitensis in epistola
ad Moritium scripta anno 1540: Deinde rebus Meli-
chitarum post Summi Pontificis Tregardus que-
dam habita sunt Congregatio anno 1719.10.10 qua
iostante cyrillo quadam Patriarche proposita iuste
quallior an ad idem Altare plures eum in die
Miles celebrarentur, cumque ea Congregatio
cognovisset, refripicimus ante eam anno 1715.
ut non esse permittamus, sciimus nonnihil val-
de de causa posset idem hoc esse, quod Aba-
te, Calixt Planeta, celestaque fessa indumenta
ad primam MILITAM admittit. H ad secundam
hiberes, rumpant leibum, deorsum uman tactum
Militam ad idem Altare eodem die celebrantur
diem; Epifcopum vero nisi uniuscum curam ad
hibere, ut et in templo plura sint Altaria, vel
Sacerdoties iusta motem, quem alio membro
ravimus, concelebrantur, & tmerim ex anima
hominum errorum elevante intercessur, rumpit je-
junium per secundam Militam in Iesu Altare nos
Ihesus iste, atque idem fempor sedes Apostoli-
ca contat non modo anno 1540 anno 1549-ies etiam in
eodem tempore temporibus, qua coniugium luct,
coniunctione fuit.

7. Podiquam de celebratione diuinorum MILITarum
scriptis, forte fortuna incidit in illi.
lis-shu
tomum Theologia nostra in Proposito "l'homo
christianus".
Quicci regulae Barnabita, ce-
lum. 1. ejus tomus cap. 4. punto p. hoc argumen-
tum deprehensionis abunde difficultus magnaque
animi vestigia tunc superimpluit, quia abeo fuit nisi
P.U. de se hac, CUM solle lentezana omnino esse
quiese, quod hic declarare voluius, tunc quod
egregius virum, ut de Congregatione ius, quam
Propositus Generalis rapientibus gubernavit,
optime meritum, et in litteris Elogiatis, et ut
opus clarum magni fesoper facimus;
tum quid in Nonnensis Discorsi Metropolitanis
Ecclesiæ Primitariis multo fane laboris per-
iunior annorum ratiæ pertinet, tum etiam quid,
iustissimæ jam ecclæ plurimisque causa ad
eiudem Ecclesiæ bonum dilectam, Opus non
frum non gravatus bi recognoscere et emenda-
re. Pofuimus agere in nos egregia visi meriti
ut in hanc gesti nobis animi declarationem
digredieremus: Nunc vero examinabimus, ac con-
tingere potest, ut celebrare iustas MILIT. extra
tempora, et publico vel privata oratione.

CAPUT

VI

De Cratoria private" attine an p'atis contingere, at
nactordini extra Ettil'ar, it p'atis, utlprivata-
re Cratoria sicutem facitius facere.

Anonica Regula *ad.*, *Mit Tam in templis confessoria dei celebrantibus, ut videlicet et in sacrae/sis de confessari. sicut i. vel in locis fiti-
tum Epilicopos postulantes reverentur celebrant. Ani-
feste /Omnibus anno
pa secundus/til vel sibi ipse perirent, ut Uhrndi-
ber, hec verba cum Missarum de Cox-*

Item. ill. i. Atque junta eam, qua nunc viger, disciplinas decessari f-uisit Millia in templis ab Episcopis confessari, aut ejus permitti ab aliquo Sacerdote benedicere aut ex privilegio in O^e ratiis privatis, duoclitirique zassetias, ut vide et apud TouteMyde Euseb. tom. x. pag. 61. s. Tridiclinia Synodus. ill. ii. In Decreto dicto frvndic. ij evlanjii in establesti. Mifli permet, se Epiloci palliatus privatis in domibus, a/fas omnino extra Ecclesiam, ad divinum tam cultu dedicatae Cruxaria ab el/decimaria his d'j'zanda dy visitanda. San'iem hoc sacrificium a necclesiaris, aut Regnlinchus "admodum permissus dilberco CofuslUonum Canonicas. coelest. s. de Emissione Mifue nc'at, per ea z. conciliis verba auxilioritate adentam Episcopis concedendas facultates celebrandi in privatrum dofflorum Grauius, se auflamaii contundit Epipnosi quia "i domi sua Mifam escebas, CUM "oritate concedendi portellam, ut in aliorum e/sen III dominibus Mifla celebatur; atque ultius progre" s. ill. Epipnosc. eliamdi a z. Syncodo sazna Autoritas edet adenta, ea tamen ea pofse per viam dispensationis in calibus particularibus. huc pofcius abfona fuit, se a visitate non mo" Jo. quis ab universali omnium Diceebuin ufa alijs.

2. *Sancta Tridentina Synodus* iuxta, qua
illius venia Episcopis facultatem adimit, quia o
litas erant paucis concedendi sui utroconianis
ratorum in diocesis privata, ubi Miles celestare sy-/-/-/-
e patet, iusta ca, quas per Episcopicas litteras sicut.
Episcopis hocquevis ac Cypregregatio *Em. illius*
concilii letatissimo anno 1513. iulie Pauli V. ut
videtur eis apud PaUtinum de ratiione hominum
temp. x. usq. 189. num. 979. Tantum facta Carli-
nallina Congregatio *Tridentini interpretatur*
optime inixa sanctissimae scripturae et pietatis y et
litterarum literatas in privatis orationibus non nisi a
Rege Apollonia yli concessione dicitur. Infringentes Pa-
teris ac Sacramentis Domini nostri Iesu Christi signandum
dixerunt, facilitatem hujusmodi literarum dandi ap-
petit. Cessit secreto existente adeo/tamenef, talique
Hesitatione Romane v-erantur ad ea reservatas. Nihil
tamen de privilegio Episcoporum derelicta est
qui poluerat ex lege de aliis privata Oratorum
habera, & in eo Midas celestare, si aliamanc
dotibus permittere et colerentur, quemadmodum
eadem Sac. Congregatio explicans ea quia Pau-
li v. iustis in Epistola Episcopis edidat, disse-
llibus declaravit anno 1621. atque illas etiam
addidit, ne privilegium quidem episcopio a Tri-
dentina Sypond adiumento inciliat, ut suo loco
diciamus, habendit Altare mobile. Proinde Can-
petes, & oratoria ad illius venum nati se
serum extra minime comprehendit in pikiliw
Cen/likaritana/za�ar jařma memorie řeči V. Jam
pridem emita de non celebrando in privatis oracio-

1. In Iure Canonico infertur A Privilegiorum,
quo Fratres Predicatorum, & Minorum Aliam eis
mobilis, & Missis ubique celebrare possunt, ac
coque extra Tempula, & Oratoria vel privatae eis / nos
publica, ab ordinariis dellinenda, approbanda,
ut in ea Miltia celebrari possit, quod videt esse
in cap. / his DC presertim. In Iure Canonico
DEM sicut Privilégium Epilicoporum, ut, cum si,
maxime debeat eis quotidie Miltam celebrare,
aut fletus audire, utitur in hunc oTum Altare
mobile, tis, quod idem est, Petram confaci
Iccum habent; ut cib in cap. ("Mnemone de Peccatis")

4. Nuujulmodi Privilegium Regularibus ademit fitium a facili Tridemini Synodus, quod fecit N. episcopus.

testes episcopos Congregatio declinavit, ut videtur ea apud prefacionem deinceps. Et cum f. & Pacem cordato. Eiuscumbris ratione tom. I. n. 44.45. I. n. 40. & idemque etiam expositus est in Congregationali dicto in Causa Teletana die 4. Iunii 1672. in Refponchone ad s. dubium Proprietas Gregorius XI. cum scribitur sedis ecclesie seu Missionariorum privilegiorum concessit Altaria mobilis. Tridentina Synodi decreto derogavit, ut videtur apud Variscellum de Apoftelesis Missionibus quacilibet. num. j. In Decreto autem Clementis XI. die 15. Decembris ann. 1707. de quo nobis paulo per se ferme, hinc habentur, vero ad Altare portatissimam iterum intarsiam orationis regum. illis, confitit licet, sed privilegia ecclesie consilio legiularibus in cap. Io. alio de Petropoli¹ in per alias Summorum Pontificum alias Regulacionis communicata uterius dictae Altari portatissimam celebrandi servit. Ordinariorum licet in locis, in quibus degat, omnino revocatae super ipsam concilium Tridentinum, atque indecet eisdem Regulacionis prohibitives se in stantur.

s. n. Tridentina Synodus privilegiorum Episcoporum non ostendit, ut lange declaravit s. Con-

t/fm. 12. gregatio apud Barbocam de Episcopatu² 15. num. 1. & collat in libro Decretorum 12. pag. /20. ubi sic se respondit, sacra congregatio accepit, Cardinales non tunc ac episcopos sine alia Episcopi Diocesanis licet ut propter privilegio Altaria portatissimam ad praeformam Confessionalem remonstrans Benificiis l'U. quix inservit. Quo niam Episcopi³, nec bujafmodi privilegium flatum. Secunda secretaria cap. unio. iij. 22. vnu-

rum Clemens XI. in aliis Decicis die 15. Decemb. JUOJ, edito in ejus Bulario, & in Appendice Romana; Synodis fuit. Edic. XII. cum videoit eis privilegia quodammodo abuti, licet ut quia extra suum dominum, nec propterea in Laicorum dominum, sive in Diacepsi, sive extra Diocesem cijufmodi privilegia uteretur; Ad abusus tjsmodi eliminandas, ut ad infractiones veneracionis tremenda discipline debitas suscipiantur. Dominus meritis unanimi "sto s. R. E. Cardinalium Concilii Tridentini Interpretatio, indecendo declarassimus atque hoc de eo emitis, ex parte dei declaratis Episcopis, & his majoribus Prelatis, etiam cardinalatus dignitate Palentinus sequit. Job protate privilegiis claudi in corpore Juris, sequit alia quaque licet, sicut modis licet extra dominum propria habitacione in omnibus latas, etiam in propria Diocesi, quod factis intelliguntur in aliena, etiam Diocesani recessus adhibentur, usq; Altare. Imitque ratiocinij Mifram sacrificium celebatur, sive celebatur facere.

6 Ratio quod Pontificem ad ille commendum Decretum impulit, ca sua, quod aferuerat nonneminis Episcoporum tam in sua, quam in aliena. S.mo domo sua ergo conficiebat & ut primatio cuiusdam viri tais gratum esset, qui non haberet priuatis oracori priuilegium, in aliena DOMINI rebus conficeret, imique vel ab aliquo Mifram celebrare facere, aut etiam plauso, si viri illa habuerit Oratorium privatum, ut non nisi unicam Mifram modem die litteris celebraretur. Episcopi etiam in aliena diocesi extra dominum propria habitacione in priuatis faciebantur esse facient Altare, imique per unum ac pietate & ruis capellani vivificans Christi crucifixum immolare. Indico opus suis, Decretum Osmocum XI. declarans fuit Innocentio XIII. qui in Bulla apoftelesis Missionibus de regulari disciplina pro Miframianis Regis, quan Benificiis XIII. commisavit, Secreto CIENSSENNO deslavavit lamb. Mif.

cum non sit, n. Epifecopus taftus horsemalit- cuius laici domo moretur, aut Diacrisfim vizinando, aut esse faciendo, aut ex licencia sedis R¹Ao- dico habitando in domo aliqua extra Diocesiam u DecUtramni tamen. quod sum in penitenti decessu /Uteretur, non licet Epistola extra doctem pro- prin habitatione in domum laici ex/gesi "tarty ihige faerorionibus Mifra sacrificium celebatur, fine celebatur facere bujafmodi probabilitate intelligitur, de nonis in dominis etiam fascia, in quibus apud Episcopi forte confitentes visitationes, vel ieiuniorum habi- pith essentiarum, ut non etiam quando episcopi se auditas a Jure permittit, vel a diocesi media Apo- litionis licet, adhuc a diocesi propriis ordinaria habitatione Mifram sicuties faciant in aliena domo per modum finis habitationis. hic enim sedi- bus licet ut exs. missis Altaria ad officium pre- dida celebentur, non iteo ad in domo propria ordinaria habitatione privilegia Altaria xmobu- ia, quod habent Episcopi, gaudent Ecclesiasticis Cardinales, etiam qui Episcopi non sunt. Quidam vero antius ad Oratorium seu Capellas per- vatas, quibus certus iisque affligitatis & le- cose, in dominis tam Episcoporum, quam Cardi- nalium, pernuit plures quotidie Mifra cele- bari etiam a Sacerdotibus, qui non sunt ex familiis, nec Episcopi vel Cardinalis sicuti, qui que, etiam si ex familia non sunt, diebus fonte in Mifram audiat, Ecclesiasticis praetexto emi- tunt. DC Cardinalium capellis videbatur Cardi- nalis Brancacci nifflentio de Privilegia Capell Cardinal. De capellis vero Episcoporum vide Clericatum de Sacramentis. mifram. decit. S.num.